
Smlouva o poskytování supervize pro zaměstnance Sociálních služeb Vsetín,
příspěvkové orga n!zace

1. Subjekty smlouvy, smluvní strany
Objednatel supervize:
Sociá l n í služby Vsetín, příspěvková orga nizace
zastoupená Mgr. Karel Matocha, MBA, ředitelorganizace
Záviše Kalandry 1353, 755 OL Vsetín
lČ:49562827
DlČ:CZ49562827
Jsme plátci DpH
(dále jen objednate!)

a

Poskytov ate l su pe rvi ze :

Mgr. Mgr. Martin Fojtíček
Dvořákova 51, 30100 Plzeň
lČ
DlČ: CZ7LOLO32O48
Neplátce DPH
(dále jen poskytovatel)

2. Předmět smlouvy
Smluvní strany uzavírají tímto smlouvu o poskytování supervize pro zaměstnance
objednatele na základě níže definovaných podmínek.

3. Místo a čas poskytování supervize
1. Supervize je poskytována v prostorách zařízení na adrese:

DZR Pržno
Pržno 9
756 23, Jablůnka

2. Supervize je poskytována formou skupinové nebo individuólní práce se zoměstnanci,
v rozsahu maximálně 8 hodin za 1 den dle předchozídomluvy a potřeb zařízení.

3. Termín a čas podpory jsou domlouvány minimálně 3 dny předem mezi
poskytovatelem a objednatelem, přičemž za objednatele je kompetentní supervizi
domlouvat vedoucí zařízení DzR pržno.

. 4. Cíle supervize
L. Cíle jednotlivých supervizí budou domluveny na místě v den supervize, není-li

domluveno jinak.

2. Obecně musí být cíle v souladu s posláním organizace a služeb, zaměřené na proces

l}



transformace služeb, zvyšováníkvality služéb nebo řešeníindividuálních Potřeb

klientů v souladu se zákonem o sociálních službách,

5. Hodnocení supervize

t, supervize bude zhodnocena formou souhrnné zprávy minimálně před koncem

platnosti smlouvy nebo minimálně ].x ročně, dle domluvy Častěji v návaznosti na

stanovené cíle supervize. Zpráva bude zaslána vedoucí zařízení s poslední fakturou

nebo dle domluvy jinak.

6. Platební podmínky

t, Finanční odměna pro poskytovatele je sjednána na 1 500 KČ za hodinu suPervize.

2. Finančníodměna pro poskytovatele zahrnuje veškeré náklady a je cenou koneČnou,

3. Rozsah hodin supervize poskytnuté po dobu trvánísmlouvY nePřekroČÍ ].00 hodin,

včetně času stráveného přípravou a cestou po celou dobu trvánísmlouvy,

4, Splatnost faktury je domluvena na 30 dní,

5. Za jednotlivé suplrvize bude vystavena faktura, která bude Vystavena nejPozději na

konci daného měsíce a doručena nejpozději do 5. dne měsíce následujícího,

v textu faktury budou uvedena zařízení, ve kterých supervize

v daném měsíci probíhala s příslušným počtem hodin a doloŽeny prezenČní listinY

účastníků supervizí.

7. Právaa povinnosti smluvních stran

7. 1. P oskytovate lse zavazuje:

t. zachovávat mlčenlivost o všech informacích, se kterými přijde během poskytování

supervize do styku. Jde předevŠÍm o tyto informace:
_ všechny informace týkající se klientů (jejich osobních ÚdajŮ, zdravotního stavu,

majetkových poměrů apod.);

- informacetýkajícísezaměstnanců;
- informace týkajícíse svěřených dokumentů;
- informace o spolupracujících organizacích;

2. zajistit si důtežité informace a dokumenty zařízenÍ, potřebuje-lije pro výkon supervize;

3. připadné záznamy ze setkání a zprávy poskytovat pouze určeným kontaktním osobám,

4, dodržet čas a místo supervize, o případných změnách informovat s dostateČným

předstihem.

7.2. Objednoťel se zavazuje:

zajistit odpovídající prostor pro poskytování supervize a jeho dostupnost v době

dohodnutého poskytování supervize, v případě nedostupnosti prostoru se zavazuje

zajistit jiný odpovídající prostor;

poskytnout informace o důležitých organizačních změrrách v zařízení;

dodržet čas a místo dohodnutého setkání,

zachovávat mlčenlivost o všech informacích osobního charakteru, se kterými přijde

2,

3.

4,

během poskytování supervize do styku,

5. dodržet čas a místo setkání, o případných změnách

předstihem.

informovat s dostatečným

alLJ



t,
8. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu určitou - od 1.3.2024 do 3L.t2.2024. Po ukončení platnosti
smlouvy končí platnost všech dohod definovaných smlouvou, mimo povinnosti
zachovávat m lčenlivost.
Smlouva může být ukončena výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí
1 měsíc a začíná běžet 1. den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd'
doručena druhé straně,
Smluvní strany se mohou na ukončení smlouvy také dohodnout bez udání důvodu.

9. závěrečná ustanovení
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
originále.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zveřejnění
v registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění,
zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu § 504 zákona č,89/2Ot2 Sb., občanský zákoník.

ve vsetíně dne
12 -03- 202tr

2.

3}



, -t-




